АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

’t0rp9jX>9^ с. Благодаровка №  С & - /7

Об утверждении перечня объектов водоснабжения, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №
115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федерального закона от 06.10.2003
№ 131~ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению 1

2. Разместить перечень объектов,* указанных в приложении 1
настоящего постановления, в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте torgi.gov.ru, определенном Правительством
Российской Федерации для размещения информации о проведении
торгов, а также на официальном администрации Благодаровского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального
Q  X Т 1/~\ ТТ Т Т Т /* Т~> П ТТТТ ГГ (  А^\ТГЛ1АА тт/чг»лгтгггг\

Е.В.Демидова

Приложение 1

Перечень объектов водоснабжения, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

№
п/п Наименование Местонахождение,

кадастровый номер
Дата ввода в
эксплуатацию

Технические
показатели (общая
площадь объекта,
кв. м; протяжённость
сетей, м; мощность и
т.д.)

1 В н утр и н осел ко в ы й
водопровод

Оренбургская область,
Бугурусланский район,с.
Благодаровка, в границах
кадастрового квартала
56:07:0407001 и
кадастрового участка
56:07:0407001:25

1974 7316м

2 Водопровод д.
Саловка

Оренбургская область,
Бугурусланский район, д.
Саловка

1991 3399

о
J)

Артезианская
скважина

Оренбургская область,
Бугурусланский район, с.
Благодаровка, 1 квартал, 1А,

1997 Глубина 100 м